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10.733 Morges–Le Pont (Ligne Morges–Col du Mollendruz–Le Pont)

Circule les dimanches du 26 mai au 15 sep, ainsi que le lundi du Jeûne 16 sept

Genève 150
Morges Æ
Lausanne 150
Morges Æ

Morges, gare
Echichens, croisée
St-Saphorin-sur-Morges, Cornu
Colombier VD, poste
Vullierens, village
Cottens VD, Laiterie
Grancy, collège
Senarclens, village
Cossonay-Ville, centre Æ
Cossonay-Ville, centre
La Chaux (Cossonay), village
Cuarnens, Le Pont
L'Isle, poste
Mont-la-Ville, poste
Mollendruz, col
L'Abbaye, Crêt-Blanc
Le Pont, gare Æ
Le Pont 201
Le Brassus Æ
Le Pont 201
Vallorbe Æ

ì
338
019
518
019

089
119
149
179
219
259
289
319
389

4205

409
459
499
529
579
0810
1310
1810
2910
5110
3010
4710

T

T
4015
4515
4915
5215
5715
0816
1316
1816

5403

2916
5116
3016
4716

Vallorbe
Le Pont 201 Æ
Le Brassus
Le Pont 201 Æ

Le Pont, gare
L'Abbaye, Crêt-Blanc
Mollendruz, col
Mont-la-Ville, poste
L'Isle, poste
Cuarnens, Le Pont
La Chaux (Cossonay), village
Cossonay-Ville, centre Æ
Cossonay-Ville, centre
Senarclens, village
Grancy, collège
Cottens VD, Laiterie
Vullierens, village
Colombier VD, poste
St-Saphorin-sur-Morges, Cornu
Echichens, croisée
Morges, gare Æ
Morges
Lausanne 150 Æ
Morges
Genève 150 Æ

Ä
1110
2710
0810
2910

3510
3810
4510
5210
5810
0111
0511
0911

5402

1116
2716
0816
2916

4516
4816
5516
0217
0817
1117
1517
1917

5404

2017
2417
2717
3017
3417
3817
4117
4517
5017

5717
2718

5817
0918

T

T

Ordre des arrêts: Morges: gare, La
Tour, Marcelin; Echichens: croisée,
Haute-Pierre; St-Saphorin-sur-
Morges: Pavé, village, Cornu;
Colombier VD: En Plan, poste;
Vullierens: village; Cottens VD: La
Caroline, Laiterie, La Tuilière;
Grancy: Les Pâles, collège;
Senarclens: village; Cossonay-
Ville: La Condémine, centre; La
Chaux (Cossonay): Ittens, village;
Cuarnens: Le Pont, Moulin-Dessus;
L'Isle: poste; Mont-la-Ville: poste;
Mollendruz: col, Fontaine froide;
L'Abbaye: Petra Félix, Crêt Blanc;
Le Pont: gare

Le bus ne passe pas au village de
L'Abbaye

ä Certaines courses,
disposition possible (24h)

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Ouest
1401 Yverdon-les-Bains
â 0848 40 20 40
Fax 058 667 33 99
www.carpostal.ch
ouest@carpostal.ch

10.735 Morges–Aclens–Cossonay-Ville

Lundi-vendredi sauf fêtes générales et lundi du Jeûne 16 sep

Genève 150
Morges Æ
Lausanne 150
Morges Æ

Morges, gare
Lonay, parc
Bremblens, bas du village
Romanel-sur-Morges, poste
Aclens, collège
Gollion, village
Allens, village
Cossonay-Ville, centre Æ

ì
335
016
515
016

086
146
186
216
246
286
316
366

4301

336
017
516
017

087
147
187
217
247
287
317
367

4303

337
018
517
018

088
148
188
218
248
288
318
368

4305û

338
019
588
099

149

229
259
289
329
359
399

4307

339
0110
589
0910

1410

2210
2510
2810
3210
3510
3910

4309

3310
0111
5810
0911

1411

2211
2511
2811
3211
3511
3911

4311

3311
0112
5811
0912

1412

2212
2512
2812
3212
3512
3912

4313

3312
0113
5812
0913

1413

2213
2513
2813
3213
3513
3913

4315

3313
0114
5813
0914

1414

2214
2514
2814
3214
3514
3914

4317

3314
0115
5814
0915

1415

2215
2515
2815
3215
3515
3915

4319

3315
0116
5115
0116

0816
1416
1816
2116
2416
2816
3116
3616

4321

3316
0117
5116
0117

0817
1417
1817
2117
2417
2817
3117
3617

4323

3317
0118
5117
0118

0818
1418
1818
2118
2418
2818
3118
3618

4325û
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10.735191

10.735

Lundi-vendredi sauf fêtes générales et lundi du Jeûne 16 sep

Genève 150
Morges Æ
Lausanne 150
Morges Æ

Morges, gare
Lonay, parc
Bremblens, bas du village
Romanel-sur-Morges, poste
Aclens, collège
Gollion, village
Allens, village
Cossonay-Ville, centre Æ

ì
3318
0119
5118
0119

0819
1419
1819
2119
2419
2819
3119
3619

4327

3319
0120
5119
0120

0820
1420
1820
2120
2420
2820
3120
3620

4329

Cossonay-Ville, centre
Allens, village
Gollion, village
Aclens, collège
Romanel-sur-Morges, poste
Bremblens, bas du village
Lonay, parc
Morges, gare Æ
Morges
Lausanne 150 Æ
Morges
Genève 150 Æ

Ä
185
215
255
295
325
355
385
505

4302

585
096
026
396

186
216
256
296
326
356
386
506

4304

576
277

586
097

187
217
257
297
327
357
387
507

4306û

577
278

587
098

458
488
518
558
588
019

119

4308

179
339
279
579

459
489
519
559
589
0110

1110

4310

1710
3310
2710
5710

4510
4810
5110
5510
5810
0111

1111

4312

1711
3311
2711
5711

4511
4811
5111
5511
5811
0112

1112

4314

1712
3312
2712
5712

4512
4812
5112
5512
5812
0113

1113

4316

1713
3313
2713
5713

2213
2513
2813
3213
3513
3813
4113
5013

4318

5713
2714

5813
0914

4514
4814
5114
5514
5814
0115

1115

4320

1715
3315
2715
5715

2215
2515
2815
3215
3515
3815
4115
5015

4322

5715
2716

5815
0916

2216
2516
2816
3216
3516
3816
4116
5016

4324

5716
2717

5816
0917

2217
2517
2817
3217
3517
3817
4117
5017

4326û

5717
2718

5817
0918

Cossonay-Ville, centre
Allens, village
Gollion, village
Aclens, collège
Romanel-sur-Morges, poste
Bremblens, bas du village
Lonay, parc
Morges, gare Æ
Morges
Lausanne 150 Æ
Morges
Genève 150 Æ

2218
2518
2818
3218
3518
3818
4118
5018

4328

5718
2719

5818
0919

2219
2519
2819
3219
3519
3819
4119
5019

4330

5719
2720

5819
0920

Ordre des arrêts: Morges: gare, Les
Pétoleyres, En Grassiaz; Lonay:
parc, Bremblens: bas du village;
Romanel-sur-Morges: Pra-Vuatte,
poste; Aclens: collège; Gollion:
village; Allens: village; Cossonay-
Ville: Chien-Boeuf, Pré aux Moines,
centre

Les samedis et dimanches,
appelez PubliCar au
numéro gratuit 0800 60 30 60.
Suppl. prise en charge CHF 5.–
Cette ligne se situe dans
la zone PubliCar 7.
Voir zones et horaires de
desserte sur
www.carpostal.ch/publicar

ä Toutes les courses

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Ouest
1401 Yverdon-les-Bainsâ 0848 40 20 40
Fax 058 667 33 99
www.carpostal.ch
ouest@carpostal.ch
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10.735 Morges–Aclens–Cossonay-Ville

Samedis, dimanches ainsi que fêtes générales et lundi du Jeûne 16 sep

Genève 150
Morges Æ
Lausanne 150
Morges Æ

Morges, gare
Lonay, parc
Bremblens, bas du village
Romanel-sur-Morges, poste
Aclens, collège
Gollion, village
Allens, village
Cossonay-Ville, centre Æ

ì
037
317
217
317

387
447
487
517
547
587
018
068

4301

338
019
518
019

089
149
189
219
249
289
319
369

4303

\

\

3311
0112
5111
0112

0812
1412
1812
2112
2412
2812
3112
3612

4305

\

\

3313
0114
5113
0114

0814
1414
1814
2114
2414
2814
3114
3614

4307

\

\

3317
0118
5117
0118

0818
1418
1818
2118
2418
2818
3118
3618

4309

TT

\

\

0319
3119
2119
3119

3819
4419
4819
5119
5419
5819
0120
0620

4311

Cossonay-Ville, centre
Allens, village
Gollion, village
Aclens, collège
Romanel-sur-Morges, poste
Bremblens, bas du village
Lonay, parc
Morges, gare Æ
Morges
Lausanne 150 Æ
Morges
Genève 150 Æ

Ä
526
556
586
027
057
087
117
207

4302

277
577

287
397

228
258
288
328
358
388
418
508

4304

578
279

588
099

\

\

2211
2511
2811
3211
3511
3811
4111
5011

4306

5711
2712

5811
0912

\

\

2213
2513
2813
3213
3513
3813
4113
5013

4308

5713
2714

5813
0914

\

\

2217
2517
2817
3217
3517
3817
4117
5017

4310

5717
2718

5817
0918

\

\

5218
5518
5818
0219
0519
0819
1119
2019

4312

2719
5719

2819
3919

Ordre des arrêts: Morges: gare, Les
Pétoleyres, En Grassiaz; Lonay:
parc, Bremblens: bas du village;
Romanel-sur-Morges: Pra-Vuatte,
poste; Aclens: collège; Gollion:
village; Allens: village; Cossonay-
Ville: Chien-Boeuf, Pré aux Moines,
centre

Les samedis et dimanches,
appelez PubliCar au
numéro gratuit 0800 60 30 60.
Suppl. prise en charge CHF 5.–
Cette ligne se situe dans
la zone PubliCar 7.
Voir zones et horaires de
desserte sur
www.carpostal.ch/publicar

ä Toutes les courses

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Ouest
1401 Yverdon-les-Bainsâ 0848 40 20 40
Fax 058 667 33 99
www.carpostal.ch
ouest@carpostal.ch

10.742 L'Isle–Bière

Lundi-vendredi sauf fêtes générales et lundi du jeûne féderal 16 sep

L'Isle, poste
Villars-Bozon, village
Montricher, gare
Montricher, village
Mollens VD, village
Berolle, église
Bière, gare Æ
Bière
Morges 156 Æ

ì
575
595

046
096
136
186

5301

236
536

496
526
576
027
077

5303

127
427

2511
2711

3211

5305
"+

"+ 5311
5811
0212
0712

5307

1212
4212

0416
0616

1116
1616
2016
2516

5309

5416
2417

"+

"+

5716
5916

0417
0917
1317
1817

5311

2417
5417

5717
5917
0418
0718
1218
1618
2118

5313

5418
2419

Morges 156
Bière Æ

Bière, gare
Berolle, église
Mollens VD, village
Montricher, village
Montricher, gare
Villars-Bozon, village
L'Isle, poste Æ

Ä

286
326
366
416
446

5302

156
436

207
247
287
337
377
417
447

5304

2212
5012

5212
5612
0013
0513
0913
1313
1613

5306

0416
3216

3516
3916
4316
4816

5316
5616

5308
"+

"+

4616
1417

2017
2417
2817
3317

3817
4117

5310

0818
3618

4218
4618
5018
5518

0019
0319

5312

Périodes scolaires
10.12.2012 - 21.12.2012
07.01.2013 - 15.02.2013
25.02.2013 - 28.03.2013
15.04.2013 - 05.07.2013
26.08.2013 - 11.10.2013
28.10.2013 - 13.12.2013

Ordre des arrêts: L'Isle: poste;
Villars-Bozon: village;
Montricher: gare, village,
Champet; Mollens VD: Champou,
village, Forchy, Les Chaux;
Berolle: Les Molliettes, église;
Bière: gare.

Les samedis et dimanches,
appelez PubliCar au
numéro gratuit 0800 60 30 60.
Suppl. prise en charge CHF 5.–
Cette ligne se situe dans
les zones PubliCar 7 et 8.
Voir zones et horaires de
desserte sur
www.carpostal.ch/publicar

ä Certaines courses,
disposition possible (24h)

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Ouest
1401 Yverdon-les-Bainsâ 0848 40 20 40
Fax 058 667 33 99
www.carpostal.ch
ouest@carpostal.ch

"+ circule uniquement pendant les
périodes scolaires
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